
,oAr.

M / Evidenční číslo 5617174977/1

<$' i A.'
■ ^ X?hř

Dodatek č. 1

ke komisionářské smlouvě č. 5617174977 ze dne 11.12,2017

uzavřené dle § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

V

1. Smluvní strany

1.1 Komitent:

Sídlo:

Zastoupený:

Podpisem smlouvy pověřena:

Statutární město Brno

Brno, Dominikánské náměstí 196/1, PSČ 602 00

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního
MMB

IČO: 449 92 785

CZ44992785DIČ:

(dále jen „komitent44 nebo „smluvní strana14)

1.2 Komisionář:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Zápis ve veřejném seznamu:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno

Ing. Petrem Hýblerem, předsedou představenstva

463 47 275

CZ46347275

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem
v Brně, oddíl B, vložka 783

(dále jen „komisionář44 nebo „smluvní strana44)

2. Úvodní ustanovení

Na základě vyhodnocení dalších nákupních potřeb komitenta v roce 2018 provedeného
komisionářem sjednávají smluvní strany dle čl. 3 odst. 3.2 komisionářské smlouvy

v č. 5617174977 ze dne 11.12.2017 tento dodatek.

3. Předmět plnění

3.1 Pro další potřeby komitenta v roce 2018 se komisionář zavazuje k
další vodoměry a další vysílače v předpokládaném množství 679 ks
vysílačů, čemuž odpovídají předpokládané hodnoty plnění bez
740.000,—Kč (slovy: sedmsetčtyřicettisíkorunčeských) a u vysílačů 2.627.387,--Kč
(slovy: dvamilionyšestsetdvacetsedmtisíctřistaosmdesátsedmkorunčeských). K ceně
předmětu plnění bude účtována DPH v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného

1

X



Evidenční číslo 5617174977/1

plnění.

.2 Znění komisionářské smlouvy č. 5617174977 ze dne 11.12.2017 se tímto dodatkem 
nemění.

4. Ostatní a závěrečná ustanovení

.1 Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany tímto vylučují použití § 1740 odst. 3 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, které stanoví, 
že smlouvaje uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

.2 Komisionář bere na vědomí, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

■3 Dodatek je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 
Smluvní strany shodně konstatují, že dodatek podléhá uveřejní dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4 Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv komitent.

5 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

6 Komisionář prohlašuje, že údaje uvedené v dodatku nejsou předmětem jeho obchodního 

tajemství. Komisionář prohlašuje, že údaje uvedené v dodatku nejsou informacemi 
požívajícími ochrany důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

7 Komitent je povinen dodržovat při nakládání s veřejnými prostředky ustanovení zákona 

č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou 

a svobodnou vůli, že je jim dostatečně srozumitelný a jeho obsah určitý, že nebyl uzavřen 
v tísni či pod nátlakem, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.



Evidenční číslo 5617174977/1

oložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
;edpisů.

snto dodatek je uzavřen na základě usnesení R7/144. schůze Rady města Brna konané dne
1.12.2017, jeho podpisem byla pověřena vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
rna.

' Brně dne - t -06- 2018 V Brně dne

a komisionáře Za komitenta

STATUTÁRNÍ MĚS.U biu..
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Odbor investiční
Kounicova 67. Brno

-00T

Brněnské vodárny a kanalizaco, a.s.

Bměn
ve

.s.


